
  

 
 

 

ISTITUTO Comprensivo “Sac. R. Calderisi”   
Via T. Tasso 81030 Villa di Briano (CE) 

 Codice meccanografico CEIC84000D    Codice Fiscale  90008940612 

 E-mail: ceic84000d@istruzione.it     

e-Mail certificata ceic84000d@pec.istruzione.it 

sito web: www.iccalderisi.edu.it    codice ufficio: UFZQUI  tel 081 5041130      

 
   

 

        Alla Sig.ra Buompane Antonella 

Sede 

 

        All'UAT Ufficio IX - A. T. di Caserta 

        Via S. Lubich, 6 Area Saint Gobain 

 81100  Caserta 

 

        Alla Ragioneria Provinciale dello Stato 

di Caserta Viale Lamberti 15 

( ex Area Saint Gobain) 

Isolato A/1 81100, CASERTA 

 

        Al Sito WEB 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la legge 241 del 7/8/1990 ;  

Visto il D.Lgs 297 del 16/4/1994;  

Vista la legge 124 del 3/5/1999;  

Visto il D.M. 131 del 13/6/2007;  

Visto il CCNL 2016-18 stipulato in data 19 aprile 2018;  

Visto il D.M. 94 dell’08.08.2020 relativo alla determinazione del contingente e la disciplina delle 

assunzioni a tempo indeterminato del personale ATA A.S. 2020/2021; 

Vista la L. 126/2020 la quale all’art. 32 ter dispone che nelle regioni nelle quali le procedure del 

concorso pubblico di cui all'articolo 1, comma 605, della legge 27 dicembre 2017, n. 205, non si 

sono concluse con l'approvazione della graduatoria di merito entro il 31 agosto 2020, le immissioni 

in ruolo dei vincitori sono effettuate a seguito dell'approvazione delle graduatorie di merito, purché 

entro il 31 dicembre 2020, nei limiti dei posti autorizzati per l'anno scolastico 2020/2021;  

Visto l’art. 41 CCNL che dispone che i contratti a tempo determinato del personale docente, 

educativo ed ATA devono recare in ogni caso il termine. Tra le cause di risoluzione di tali contratti 

vi è anche l’individuazione di un nuovo avente titolo a seguito dell’intervenuta approvazione di 

nuove graduatorie;  

Considerato che l’USR Campania in ottemperanza a quanto stabilito dall’art. 32 ter sopracitato ha 

provveduto alla nomina dei DSGA utilmente inseriti in graduatoria in ragione del contingente 

autorizzato di 182 unità e rilevato che 93 aspiranti sono stati assegnati in ragione delle preferenze 

espresse alla Provincia di Napoli ed in particolar modo a questo Istituto; 

mailto:ceic84000d@istruzione.it
mailto:ceic84000d@pec.istruzione.it
http://www.iccalderisi.gov.it/




Visto il Decreto del Dirigente dell'Ambito Territoriale di Caserta col quale viene disposta la revoca 

a partire dal giorno della presa di servizio dell'avente titolo prot. n. 21663 del 24/11/2020; 

Preso Atto della presa di servizio dell’avente titolo; 

 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

E’ revocato, a far data dal 01/12/2020, l'incarico, prot. n.  6296 del 16/09/2020 di DSGA, ed il 

relativo contratto alla Sig.ra Buompane Antonella nata  a Basilea (Svizzera)  05/06/1970, ex art. 14 

del CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, 

educativo e ATA per gli AA. SS. 2019/20 - 2021/22 quale destinatario del posto di DSGA per il 

corrente A. S. 2020/21. 

 

 

Art. 2 

Per effetto della revoca l'assistente amministrativo facente funzione riprenderà servizio nella sede di 

titolarità. 

 

Il presente provvedimento  è pubblicato sul sito dell’istituto.  

 

Avverso il provvedimento è ammesso ricorso nei termini e modalità di legge.  

 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Emelde MELUCCI  
Documento informatico firmato digitalmente  

ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate,  

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 


		2020-12-01T11:35:06+0100
	MELUCCI EMELDE




